סוג המטבע תקופת הביטוח (כולל שני התאריכים):

מיום- עד יום (בחצות) ₪ דולר

לתשומת לב המבוטח:
אין להצעת הביטוח תוקף אלא אם נתקבלה ואושרה בכתב על ידי המבטח.

לתשומת לב ממלא הטופס:
אנא הקפד על מילוי פרטים מדויק. אי דיוק בפרטים עלול להיחשב כאי עמידה בחובת הגילוי על פי חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 ולהקטין את תגמולי

הביטוח, בכפוף להוראות החוק.

מספר סוכן שם הסוכן מספר פוליסה

הכיסוי המבוקש

ציין את סכומי הביטוח המקסימליים בכספת: א .
ע"ס מזומנים
ע"ס שיקים, שטרות, שוברי כרטיסי ויזה

כספים בכספת/ בבית העסק בשעות העבודה
ע"ס מזומנים
ע"ס שיקים, ושטרות, שוברי כרטיסי אשראי

אחרת.
ידוע לי כי בכל עת אני רשאי לבקש מהמבטח בכתב או בהודעה לכתובת האינטרנט: mail@ayalon-ins.co.il כי הנני מעוניין לחזור בי מהסכמתי .3

זו ולהסירני מרשימת התפוצה.
חתימת המועמד לביטוח תאריך ושעה

הודעה והסכמה למסירת מידע אישי בכפוף לתיקון מספר 40 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשס"ח – 2008 - סעיף שאינו חובה,
לבחירת המבוטח

1. הנני מאשר כי מהידע והנתונים וכל עדכון שלהם שמסרתי ושאמסור, לרבות באמצעות אתר האינטרנט של המבטח, נמסר בהסכמתי וברצוני המלא
וכי הנני מסכים, שמידע ונתונים אלה ישמשו את המבטח, ו/או תאגידים מקבוצת איילון (להלן: "איילון") בכפוף לכל דין, כמאגר מידע לדיוור
ישיר